

Emne: Oversigt over udestående sager

Dato: tirsdag den 19. maj 2015 kl. 09.32.39 Centraleuropæisk sommertid

Fra: Thomas Lynggaard Hjorth (TLHJ)

Til: Jesper Ravn

Cc: Nina Uldal (NIUL)

Kære Jesper Ravn.

Hermed som lovet en oversigt over verserende sager m.v.

-
Aktindsigt – modtaget 16. april 2015 - fakturerede priser for diverse typer mandskab:

Opgaven afventer indhentelse af oplysninger fra produktion om fakturerede priser. Opgaven er tidskrævende, fordi BDK ikke registrerer udgifter efter de parametre, som ansøgningen indeholder. Oplysningerne skal derfor fremfindes manuelt, hvilket er særdeles tungt og tidskrævende.

Jeg holder løbende øje med opgavens udførelse. Jeg skønner, at der kan foreligge et svar inden for 3 uger.

Aktindsigt – modtaget 9. februar 2015 – korrespondancen mellem BDK-medarbejdere og 2 eksterne leverandører:

Opgaven er under behandling. Der er foretaget udtræk af såkaldte pst-filer, som skal danne grundlag for den senere generering af mailkorrespondance. Filerne skal som oplyst sorteres på særligt oprettede computerdrev. Det er i øvrigt forbundet med usikkerhed, om mailkorrespondance helt tilbage fra 2009 kan gendannes, men dette vil blive mere klart, når ovennævnte sortering er gennemført.

Det foreløbige materiale udgør adskillige tusind sider. Der vil blive foretaget en søgning efter korrespondance indeholdende søgeparameteret "Ravn". Det materiale, der herefter fremkommer skal renses for personfølsomme oplysninger m.v.

Jeg forventer at have et mere klart billede af sagen senere i denne uge.

Aktindsigt – modtaget 24. april 2015 - forsinket fremsendelse af legitimationskort:

-
Besvaret den 6. maj 2015. Begæringen genfremsat den 6. maj 2015.

Klage over forsinkede indkøbsordrer – modtaget 11. maj 2015:

Klagen behandles af Indkøb. Vi undersøger forløbet af indkøbsprocessen, så forsinkede indkøbsordrer i størst muligt omfang undgås. Sagen er således under behandling. Banedanmark er opmærksom på, at Ravn Bane ApS ikke har mulighed for at fakturere udført arbejde, før de manglende indkøbsordrer er bragt på plads. Vi gør derfor vores yderste for at løse problemet hurtigst muligt. Der forventes et svar inden for 7-10 dage.

Med venlig hilsen

Thomas Lynggaard Hjorth
Cand.jur.

Banedanmark
Kontrahering
Amerika Plads 15

2100 København Ø
Tlf. 6196 3203